PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2021 г.

	N
	1505

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 24 марта 2021 г. № 334 "Об организации проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента,
осуществляемого администраторами средств бюджета
Дивеевского муниципального округа"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24 марта 2021 г. № 334 "Об организации проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого администраторами средств бюджета Дивеевского муниципального округа", заменив в п. 4 цифры "16.04.2012" на цифры "16.05.2012".
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Чернягину Т.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин